
 

Товарищество Собственников Жилья "Автомобилист " 
(344091) г. Ростов-на-Дону, ул. 2-я Краснодарская, 143/1 тел/факс 2-71-08-72 

        ИНН 6168052190 КПП 616801001 ОГРН 1036168003563 ОКВЭД 68.32.1 
                Юго-Западный банк ПАО «Сбербанка России»   БИК 046015602   

                        р/с 40703810252090101779; avtomobilist03@mail.ru                                                

                                                                                         

 

ПРИКАЗ № 46 

 

25 июня 2022 г. 

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

ТСЖ «Автомобилист»  

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 02.04.2013г №309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 

Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Кодекса этики и служебного поведения 

работников ТСЖ «Автомобилист». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель правления ТСЖ «Автомобилист» 
 

 

                                                                                                        Г.В.Ледневская 

 


